Unsere Weinprinzessin Gudrun |.
ladt Sie ein zur Qualitatsweinprobe anlaBlich
des Weinfestes im ,Frohlichen Weinberg” in
Nackenheim.



10.

11.

12.

1968er

1970er

1972er

1970er

1970er

1972er

1969er

1972er

1972er

1970er

1969er

1972er

RHEINHESSENWEIN

Engelsberg, Riesling, Silvaner
u. Morio Muskat
Richard Kérner, WeinbergstraBe

Schmittskapellchen, Gewirz-Traminer
Hans W. Sans, WeinbergstraBe

Engelsberg, Morio Muskat
Theo Ark, Prof.-Dr.-Pier-StraBe

Engelsberg, Silvaner
Kurt Brech, WeinbergstraBe

Kirchberg, Morio Muskat
Dr. Dietrich, WeinbergstraBe

Engelsberg, Miiller-Thurgau Kabinett
Martin Sans V., Wormser StraBe

Engelsberg, Kabinett
Heinrich Leineweber, Carl-Zuckmayer-StraBe

Rothenberg, Riesling u. Silvaner Kabinett
Bernhard Dumont, RheinstraBe

Engelsberg, Silvaner Kabinett
Gebr. Steiner, Adam-Winkler-StraBe

Fenchelberg, Riesling u. Traminer Spatlese
Martin Mann |l., WeinbergstraBe

Schmittskapellchen, Silvaner Spétlese
Winzergenossenschaft, Wormser StraBe

Schmittskapellchen, Huxelrebe Spatlese
Heinrich Griinewald, JahnstraBe

Probenfolge

0,71/DM
4. —

6.60

3.20

4.40

4.50

5.50

4.20

4.50

7.50

Nr.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

1971er

1971er

1972er

1971er

1971er

1971er

1971er

1971er

1971er

1971er

1971er

1971er

0,7 |/DM

Rothenberg, Silvaner Spatlese 8.—
Richard Kérner, WeinbergstraBe

Schmittskapellchen, Morio Muskat Spatlese 6. —
Franz Josef Mann, Marienhof

Rothenberg, Riesling Spatlese 6. —
Gunderloch-Lange, Langgasse 2

Rothenberg, Riesling Spatlese 7.—
Gunderloch-Usinger, Carl-Gunderloch-Platz 1

Rothenberg, Riesling Spatlese 7.20
Silberne Kammerpreisminze 1973
Erhard Kranke, Im Winkel

Rothenberg, Silvaner 8. —
Goldene Kammerpreisminze 1972

GroBer Preis der DLG 1973

Sans-Lorch, Mahlweg 4

Schmittskapellchen, Scheurebe Auslese 10. —
Franz Josef Mann, Marienhof

Schmittskapellchen, Riesling 10. —
u. Silvaner Auslese
Valentin Horner, Mainzer StraBe 31

Rothenberg, Gewilrz-Traminer 1. —

u. Riesling Auslese
Franz Petry, WeinbergstraBe

Rothenberg, Riesling Auslese 13.—
Manfred Binz, Prof.-Dr.-Pier-StraBe

Rothenberg, Silvaner Auslese 20. —
Winzergenossenschaft, Wormser StraBe

Engelsberg, Ruldander Beerenauslese 28. —
Franz Bernard lll., Im Winkel 16
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